Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2016 года                                                                                    № 19
с. Чингильтуй

Об утверждении схемы расположения земельного участка для размещения кладбища
На основании Земельного кодекса РФ, закона «Об обороте земель сельхозназначения»,  Администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, для размещения  кладбища площадью 4437 кв.м. по адресу Забайкальский край Калганский район.
2. Данное постановление обнародовать на информационных стендах администрации и СДК, разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф в разделе сельское поселение «Чингильтуйское».
Глава администрации

 сельского поселения

«Чингильтуйское»                                                                М.И. Кутенков